ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-THKH

    Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2021

V/v đồng ý cho UBND thành

phố Thanh Hóa tiếp nhận công

tác đối với bà Lê Thị Ngọc Lan.

                 Kính gửi:

                            - Sở Nội vụ;

                                 - UBND thành phố Thanh Hóa.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1693/SNV-CCVC ngày 09/7/2021

của Sở Nội vụ về việc đề nghị chấp thuận cho UBND thành phố Thanh Hóa tiếp

nhận công chức đối với bà Lê Thị Ngọc Lan, chuyên viên Vụ Quản lý kinh

doanh chứng khoán thuộc Ủy ban chứng khoán Nhà nước, Bộ Tài chính; Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với đề xuất của Sở Nội vụ tại Công văn số 1693/SNV-CCVC

ngày 09/7/2021; đồng ý cho UBND thành phố Thanh Hóa tiếp nhận công tác đối

với bà Lê Thị Ngọc Lan, chuyên viên Vụ Quản lý kinh doanh chứng khoán

thuộc Ủy ban chứng khoán Nhà nước, Bộ Tài chính theo đúng trình tự, thủ tục

quy định, đảm bảo không vượt quá tổng số biên chế được cấp có thẩm quyền

giao; báo cáo kết quả thực hiện với Chủ tịch UBND tỉnh (qua Sở Nội vụ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Vụ QLKD chứng khoán thuộc Ủy ban

chứng khoán Nhà nước, Bộ Tài chính;

- Lưu: VT, THKH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đầu Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T22:14:28+0700
	HÀ NỘI
	Đầu Thanh Tùng<tungdt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T09:39:14+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T09:39:24+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T10:17:59+0700